
新型コロナウイルスに関する、お客様の安全確保に向けた活動について 

お客様各位 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当店テナント様の従業員が、新型コロナウイルス感染症検査を受検いたしましたため、お客様と当店で働

く従業員の安全に万全を期すために、検査結果判明前の 2 月 28 日（日）夜間に専門業者による消毒作業

を実施させていただきました。 

本日、当該従業員の検査結果が「陰性」であることが判明いたしました。当店の従業員に、感染者はおり

ません。 

お客様と従業員の安全をお守りできる状態を確認したため、通常営業を継続いたします。 

今後もお客様と従業員の安全確保を最優先に、保健所など関係各所と連携し、感染防止に努めてまいりま

す。 

お客様におかれましては大変ご不便、ご心配をおかけしましたことをお詫びいたします。 

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

2021 年 3 月 1 日 

合同会社 西友 不動産部テナントマネジメント 

建物管理会社 JLL モールマネジメント株式会社 


